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II Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR Tychy
Tychy, 3. - 4.11.2018

Konkurencja 33 Kobiet, 400m dowolny 13 lat i starsi
04.11.2018 - 10:57 Wyniki
Rekord Zawodów 4:31.12 ZAWADZKA Anna Tychy 26.11.2017
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:38.43 597
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.27 34.70 250m: 2:51.01 35.38 350m: 4:04.99 37.04

100m: 1:05.57 34.13 200m: 2:15.63 35.36 300m: 3:27.95 36.94 400m: 4:38.43 33.44

2. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:38.49 597
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.87 35.32 250m: 2:54.38 35.83 350m: 4:05.31 35.42

100m: 1:07.55 35.11 200m: 2:18.55 35.68 300m: 3:29.89 35.51 400m: 4:38.49 33.18

3. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 4:38.82 595
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.90 35.46 250m: 2:53.10 36.30 350m: 4:04.95 35.66

100m: 1:05.44 34.41 200m: 2:16.80 35.90 300m: 3:29.29 36.19 400m: 4:38.82 33.87

4. FIRA Weronika 04 UKS SALMO Żory 4:43.38 566
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.88 36.19 250m: 2:56.64 35.79 350m: 4:08.62 35.71

100m: 1:08.69 35.96 200m: 2:20.85 35.97 300m: 3:32.91 36.27 400m: 4:43.38 34.76

5. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 4:48.00 539
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.60 36.58 250m: 2:59.51 36.88 350m: 4:12.80 36.42

100m: 1:09.02 36.10 200m: 2:22.63 37.03 300m: 3:36.38 36.87 400m: 4:48.00 35.20

6. GOJ Aleksandra 05 KS GÓRNIK Sosnowiec 4:49.36 532
50m: 33.08 33.08 150m: 1:45.97 36.55 250m: 3:00.28 37.19 350m: 4:14.44 36.97

100m: 1:09.42 36.34 200m: 2:23.09 37.12 300m: 3:37.47 37.19 400m: 4:49.36 34.92

7. BIERNACKA Maja 04 MKS JEDYNKA Łódź 4:50.68 525
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.42 36.42 250m: 2:59.18 36.98 350m: 4:14.91 38.06

100m: 1:09.00 36.31 200m: 2:22.20 36.78 300m: 3:36.85 37.67 400m: 4:50.68 35.77

8. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:51.46 520
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.04 37.61 250m: 3:02.25 37.31 350m: 4:16.27 35.87

100m: 1:10.43 36.63 200m: 2:24.94 36.90 300m: 3:40.40 38.15 400m: 4:51.46 35.19

9. POTEMKA Justyna 04 MKS JEDYNKA Łódź 4:52.79 513
50m: 33.45 33.45 150m: 1:47.41 37.03 250m: 3:02.67 37.67 350m: 4:17.27 36.57

100m: 1:10.38 36.93 200m: 2:25.00 37.59 300m: 3:40.70 38.03 400m: 4:52.79 35.52

10. MARCZAK Marta 04 KS PIĄTKA Chorzów 4:54.46 505
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.81 38.79 250m: 3:06.32 37.62 350m: 4:21.13 36.90

100m: 1:12.02 37.97 200m: 2:28.70 37.89 300m: 3:44.23 37.91 400m: 4:54.46 33.33

11. KACZANOWSKA Maja 05 MKS JEDYNKA Łódź 5:03.29 462
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.39 38.97 250m: 3:08.12 38.94 350m: 4:24.84 38.30

100m: 1:11.42 37.32 200m: 2:29.18 38.79 300m: 3:46.54 38.42 400m: 5:03.29 38.45

12. KOWAL Magdalena 05 MUKS WODNIK Łask 5:04.30 457
50m: 34.82 34.82 150m: 1:52.30 39.06 250m: 3:10.84 39.19 350m: 4:28.27 38.61

100m: 1:13.24 38.42 200m: 2:31.65 39.35 300m: 3:49.66 38.82 400m: 5:04.30 36.03

13. KIERUZEL Martyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 5:04.84 455
50m: 35.04 35.04 150m: 1:52.24 38.89 250m: 3:09.78 38.65 350m: 4:27.96 39.03

100m: 1:13.35 38.31 200m: 2:31.13 38.89 300m: 3:48.93 39.15 400m: 5:04.84 36.88

14. ZIĘBA Emilia 04 KS PIĄTKA Chorzów 5:11.06 428
50m: 34.39 34.39 150m: 1:51.22 38.84 250m: 3:10.77 40.08 350m: 4:31.64 40.60

100m: 1:12.38 37.99 200m: 2:30.69 39.47 300m: 3:51.04 40.27 400m: 5:11.06 39.42

15. HRABAČKOVÁ Aneta 04 PK Slávia VŠ Plzeň 5:12.88 421
50m: 35.95 35.95 150m: 1:56.10 40.24 250m: 3:16.91 40.40 350m: 4:36.34 39.54

100m: 1:15.86 39.91 200m: 2:36.51 40.41 300m: 3:56.80 39.89 400m: 5:12.88 36.54
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR Tychy
Tychy, 3. - 4.11.2018

Konkurencja 33, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. HORVÁTOVÁ Anna 04 PK Slávia VŠ Plzeň 5:13.26 419
50m: 35.75 35.75 150m: 1:56.02 40.37 250m: 3:16.83 40.56 350m: 4:36.34 39.69

100m: 1:15.65 39.90 200m: 2:36.27 40.25 300m: 3:56.65 39.82 400m: 5:13.26 36.92

17. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:16.06 408
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.05 40.62 250m: 3:18.13 41.26 350m: 4:38.53 40.04

100m: 1:15.43 39.72 200m: 2:36.87 40.82 300m: 3:58.49 40.36 400m: 5:16.06 37.53

18. KNOPIK Kinga 04 KS PIĄTKA Chorzów 5:22.57 384
50m: 37.32 37.32 150m: 1:59.61 41.65 250m: 3:22.31 41.15 350m: 4:44.80 42.09

100m: 1:17.96 40.64 200m: 2:41.16 41.55 300m: 4:02.71 40.40 400m: 5:22.57 37.77

19. GIERACH Oliwia 05 UKS WODNIK 29 Katowice 5:22.61 384
50m: 35.88 35.88 150m: 1:55.53 40.27 250m: 3:17.62 41.04 350m: 4:41.95 42.15

100m: 1:15.26 39.38 200m: 2:36.58 41.05 300m: 3:59.80 42.18 400m: 5:22.61 40.66

20. BURZYŃSKA Oliwia 04 KS PIĄTKA Chorzów 5:25.93 372
50m: 35.59 35.59 150m: 1:57.48 41.87 250m: 3:20.92 42.10 350m: 4:45.66 42.06

100m: 1:15.61 40.02 200m: 2:38.82 41.34 300m: 4:03.60 42.68 400m: 5:25.93 40.27

15 - 16 lat

1. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:33.89 627
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.96 34.79 250m: 2:50.04 34.91 350m: 4:01.02 35.46

100m: 1:05.17 34.26 200m: 2:15.13 35.17 300m: 3:25.56 35.52 400m: 4:33.89 32.87

2. SCZOGIEL Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:49.64 530
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.52 36.80 250m: 3:00.01 37.21 350m: 4:14.37 37.31

100m: 1:08.72 36.05 200m: 2:22.80 37.28 300m: 3:37.06 37.05 400m: 4:49.64 35.27

3. KLEMENTOVÁ Sofia Timea 02 PK Rimavská Sobota 4:59.19 481
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.96 38.47 250m: 3:06.70 38.17 350m: 4:23.34 38.24

100m: 1:11.49 37.66 200m: 2:28.53 38.57 300m: 3:45.10 38.40 400m: 4:59.19 35.85

4. KARBOWSKA Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:50.65 299
50m: 38.60 38.60 150m: 2:06.43 45.31 250m: 3:37.16 45.23 350m: 5:07.87 45.44

100m: 1:21.12 42.52 200m: 2:51.93 45.50 300m: 4:22.43 45.27 400m: 5:50.65 42.78


